
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός θέσεων άρθρου 6 του ν. 4765/2021, 
που καλύπτονται από άτομα με ποσοστό αναπη-
ρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%).

2 Καθορισμός μίας (1) θέσης του άρθρου 6 του 
ν. 4765/2021, που καλύπτεται από άτομο με πο-
σοστό αναπηρίας τουλάχιστον 50% στην Επι-
τροπή Ανταγωνισμού, σύμφωνα με την υπ’  αρ. 
29/27.10.2025 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλί-
ου για τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων 
έτους 2026. 

3 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωρά-
ριο σε υπαλλήλους του Δήμου Σερρών για την 
αντιμετώπιση εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσια-
κών αναγκών (ΠΣΕΑ).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Π15-65686 (1)

Καθορισμός θέσεων άρθρου 6 του ν. 4765/2021, 

που καλύπτονται από άτομα με ποσοστό ανα-

πηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός συ-

στήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυ-
ση του ΑΣΕΠ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6), όπως τροποποι-
ήθηκε με το άρθρο 3 του ν. 5149/2024 (Α’ 169).

2. Το άρθρο 318 του ν. 4781/2021 «Οργάνωση και λει-
τουργία Υπουργείου Εξωτερικών, Συμβούλιο Απόδημου 
Ελληνισμού, ρύθμιση θεμάτων διεθνούς αναπτυξιακής 
συνεργασίας και ανθρωπιστικής βοήθειας και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 31).

3. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

4. Την παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 «Ψηφι-
ακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

7. Την υπό στοιχεία Π2-12532/01.03.2023 πράξη αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
ν. 4781/2021 (Α’ 31) με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες (Β’ 1714).

8. Την υπ’ αρ. 29/27.10.2025 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου που διαβιβάσθηκε με το από 18.11.2025 ηλε-
κτρονικό μήνυμα του Υπουργείου Εσωτερικών, στην 
οποία περιλαμβάνεται η έγκριση για την κίνηση διαδι-
κασιών πλήρωσης εξήντα οκτώ (68) θέσεων εργασίας 
στο Υπουργείο Εξωτερικών, εκ των οποίων οι είκοσι 
εννέα (29) αφορούν προσλήψεις μέσω διαδικασιών του 
ν. 4765/2021. 

9. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 
της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

10. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τις θέσεις εργασίας στο Υπουργείο Εξω-
τερικών, που θα καλυφθούν από άτομα με ποσοστό ανα-
πηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%), οι οποίες 
αντιστοιχούν και έχουν κατανεμηθεί στον πίνακα Α.2 της 
υπ’ αρ. 29/27.10.2025 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 
περί εγκρίσεως του προγραμματισμού προσλήψεων 
έτους 2026, σύμφωνα με το άρθρο 6 του ν. 4765/2021, 
ως ακολούθως: 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6313

78431

26.11.2025 19:27:28

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78432 Τεύχος B’ 6313/25.11.2025

Α/Α Κωδικός Θέσης
Εργασιακή 

Σχέση
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης
Κλάδος Ειδικότητα

1 9588121596 Μόνιμος ΠΕ
Αρχειονόμων και 
Βιβλιοθηκονόμων

Βιβλιοθηκονόμων

2 7012611132 Μόνιμος ΔΕ Διοικητικής και Λογιστικής Υποστήριξης

3 7119106277 Μόνιμος ΥΕ Κλάδος Επιμελητών ΥΠΕΞ

4 1117117181 Μόνιμος ΥΕ Κλάδος Επιμελητών ΥΠΕΞ

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Νοεμβρίου 2025

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ

Ι

Αριθμ. 7623 (2)

Καθορισμός μίας (1) θέσης του άρθρου 6 του 
ν. 4765/2021, που καλύπτεται από άτομο με πο-
σοστό αναπηρίας τουλάχιστον 50% στην Επι-
τροπή Ανταγωνισμού, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
29/27.10.2025 Πράξη του Υπουργικού Συμβου-
λίου για τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψε-
ων έτους 2026. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον ν. 3959/2011 «Περί προστασίας του ελεύθερου 

ανταγωνισμού» (Α’ 93), και ιδίως τα άρθρα 19 και 21.
2. Την παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 (Α’ 6), για 

τον καθορισμό ποσοστού 12% των θέσεων μόνιμου προ-
σωπικού και προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτι-
κού Δικαίου Αορίστου Χρόνου των κατηγοριών Π.Ε., Τ.Ε., 
Δ.Ε. και Υ.Ε. επί των θέσεων που περιλαμβάνονται στον 
ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού της 
δημόσιας διοίκησης του άρθρο 51 του ν. 4622/2019 (Α’ 
133) που καλύπτονται από άτομα με ποσοστό αναπηρίας 
τουλάχιστον 50%, όπως διαπιστώνεται από τις υγειονο-
μικές επιτροπές του Κέντρου Πιστοποίησης Αναπηρίας. 

3. Την υπ’ αρ. 856/2024 απόφαση της Ολομέλειας της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού «Οργανισμός της Επιτροπής 
Ανταγωνισμού» (Β’ 5525). 

4. Την υπ’ αρ. 139/2.1.2024 Απόφαση του Υπουργού 
Ανάπτυξης «Διορισμός Προέδρου στην Επιτροπή Αντα-
γωνισμού» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1).

5. Το από 18.11.2025 (ημ. α.π. 7568/18.11.2025) μήνυ-
μα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Ιδιαίτερου Γραφείου 
του Γενικού Γραμματέα Δημόσιας Διοίκησης του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών για την άμεση έκδοση της απόφασης 
του άρθρου 6 του ν. 4765/2021, κατόπιν έκδοσης της 
υπ’ αρ. 29/27.10.2025 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 
έγκρισης του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων 
προσωπικού στο δημόσιο τομέα για το έτος 2026, επι-
συναπτόμενη στο παρόν. 

6. Την ως άνω υπ’ αρ. 29/27.10.2025 Πράξη του Υπουρ-
γικού Συμβουλίου έγκρισης πλήρωσης συνολικά επτά 
(7) θέσεων τακτικού προσωπικού στην Επιτροπή Αντα-
γωνισμού στο πλαίσιο προγραμματισμού προσλήψεων 
έτους 2026 και ειδικότερα τον Πίνακα «Α.2 ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

άρθρου  6 του ν.  4765/2021» από όπου προκύπτει η 
πλήρωση μίας (1) θέσης στην Επιτροπή Ανταγωνισμού, 
σύμφωνα τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 4765/2021. 

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού. 

8. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες, αποφασίζουμε:
Τον καθορισμό της μίας (1) θέσης της Επιτροπής Αντα-

γωνισμού που πρόκειται να καλυφθεί από άτομο με πο-
σοστό αναπηρίας τουλάχιστον 50% κατά τις διατάξεις 
της παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 4765/2021, όπως ισχύει, 
σύμφωνα με τον συνημμένο Πίνακα Α.2. στην υπ’ αρ. 
29/27.10.2025 Εγκριτική Πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου για τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου 
δυναμικού του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 του έτους 
2026, κατά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα: μόνιμος, 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού ειδικότητας Διοικη-
τικού - Λογιστικού (Κωδικός θέσης στο ψηφιακό οργα-
νόγραμμα της Επιτροπής Ανταγωνισμού: 4311310698). 

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Νοεμβρίου 2025

Η Πρόεδρος

ΑΪΡΙΝ - ΕΒΕΛΥΝ - ΜΙΚΕΛΑ - ΜΑΙΡΗ ΣΑΡΠ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1161 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωρά-
ριο σε υπαλλήλους του Δήμου Σερρών για την 
αντιμετώπιση εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσι-
ακών αναγκών (ΠΣΕΑ).

H ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78433Τεύχος B’ 6313/25.11.2025

2. Το άρθρο 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - 
Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α΄ 176)» σύμφωνα με την οποία οι ώρες 
απογευματινής υπερωριακής εργασίας δεν μπορεί να 
υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο.

5. Το άρθρο 15 του ν. 4147/2013 περί Κύρωσης της 
από 31.12.2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των 
Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλι-
σης και Πρόνοιας, Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του 
Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας της Κυβέρνησης και του 
Υπουργού Επικρατείας» και άλλες Διατάξεις.

6. Την ανάγκη καθιερώσεως απογευματινής απα-
σχόλησης με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωράριο σε 
υπαλλήλους του Δήμου Σερρών για την αντιμετώπιση 
εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών (ΠΣΕΑ).

7. Τον πρ/σμό του δήμου οικονομικού έτους 2026 στον 
οποίο θα προβλεφθεί πίστωση 6.000,00 € με την ένδειξη 
«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσι-
μες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές και υπερωρίες ΠΣΕΑ». 

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

1. Καθιερώνουμε αποζημίωση υπερωριακή απογευ-
ματινή απασχόληση πέρα από το κανονικό ωράριο σε 

υπαλλήλους του Δήμου Σερρών για την αντιμετώπιση 
εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών (ΠΣΕΑ) 
με την σημείωση ότι η πέρα από το κανονικό ωράριο 
εργασίας δεν μπορεί να υπερβεί τις (120) εκατόν είκοσι 
ώρες το εξάμηνο ανά υπάλληλο, για το χρονικό διάστημα 
από 1-1-2026 έως 31-12-2026 ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ /
 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ 93 74

ΤΕ 79 79

ΔΕ 121 112

ΥΕ 112 84

ΣΥΝΟΛΟ 405 349

2. Η κατάσταση της υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης πέρα από το κανονικό ωράριο θα υπογράφε-
ται από τον προϊστάμενο της πολιτικής προστασίας και 
τον υπεύθυνο Αντιδήμαρχο.

3. Η αμοιβή για την εν λόγω απασχόληση θα βαρύνει 
τον προϋπολογισμό του Δήμου Σερρών που φέρει την 
ένδειξη: «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές πρό-
σθετες αμοιβές και υπερωρίες ΠΣΕΑ» πίστωσης ύψους 
6.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Σέρρες, 13 Νοεμβρίου 2025

H Δήμαρχος

ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78434 Τεύχος B’ 6313/25.11.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02063132511250004*


